平成 17 年 2 月 23 日

各 位

会 社 名  大同メタル工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 判治 誠吾

(コード番号 7245 東証二部・名証一部）

問合せ先  総 務 ｾﾝﾀｰﾁｰ ﾌ 玉谷 昌明

(TEL． 052－ 205 － 1401 ）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 17 年 2 月 23 日開催の取締役会において､平成 17 年 3 月期の期末の 1 株当たり

配当予想について､下記のとおり修正することを決議いたしましたので､お知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由

当社は、平成 17 年 3 月 1 日をもちまして東京証券取引所市場第一部にご指定いただく

ことになりました。これもひとえに、株主の皆さまをはじめとする関係各位の温かいご支

援の賜物と厚く御礼申しあげます｡

つきましては、株主の皆さまのご支援に感謝し、平成 17 年 6 月に開催予定の定時株主

総会におきまして、期末配当として 1 株につき普通配当 5 円に、東京証券取引所市場第一

部指定記念配当 5 円を加えた合計 10 円の配当を付議することを決議いたしました｡

この結果、平成 17 年 3 月期の年間配当金は普通配当 10 円、記念配当 5 円の合計 15 円

となる見込みです。

2. 修正の内容

 中間期 期 末 年 間

前 回 予 想

(平成 16年 11月 16日発表)

5 円

（普通配当 5 円）

 5 円

（普通配当 5 円）

10 円

（普通配当 10 円）

今 回 修 正

5 円

（普通配当 5 円）

10 円

（普通配当 5 円）

（記念配当 5 円）

15 円

（普通配当 10 円）

（記念配当 5 円）

前期実績（平成16年 3月期）

( 普 通 配 当 の み )
4 円 5 円 9 円

以 上